2022年 2月 18日

各 位

会社名 栄 研 化 学 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 納富 継宣

（コード: 4549 東証第一部）

問合せ先 専務執行役

経営管理統括部長 渡  一

（TEL. 03-5846-3379）

執行役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．新任（2022年 4月 1日付）

新役職名 氏  名 現役職名

執行役

研究開発統括部応用技術研究所長
瀬川 雄司 研究開発統括部応用技術研究所長

２．執行役の異動（2022年 4月 1日付）

新役職名 氏  名 現役職名

専務執行役 経営管理統括部長 渡  一
専務執行役 経営管理統括部長

兼 海外事業室長

執行役 社長室長 定本 伸也 執行役 信頼性保証統括部長

執行役 生産統括部長

兼 生産管理室長
土居 通寿

執行役 生産統括部長

兼 経営管理統括部 IT企画推進室長

兼 IT企画部長

執行役

営業統括部海外事業室長
森 安義

執行役

研究開発統括部生物化学第二研究所長

以上